
1平成 26年１月 28日（火曜日） 第 1 2 6 6 6 号石　川　県　公　報

平成 26 年 １ 月 28 日

第 １２６６６ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （医療対策課）　１
○石川県収納代理金融機関の指定の一部改正
 （出　納　室）　１

　　　　公　　　告
○県営土地改良事業計画の変更及び縦覧公告
 （農業基盤課）　２
○委託業務に係る企画提案の募集公告 （競馬総務課）　２

石川県告示第36号
　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につき、
一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　平成26年１月28日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　落札に係る物品等の名称、予定数量及び調達方法

　　灯油　220,000リットル　購入
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県立高松病院事務局総務課経理係

　　かほく市内高松ヤ36
３　落札者を決定した日

　　平成25年12月25日
４　落札者の名称及び所在地

　　松村物産株式会社

　　金沢市広岡２丁目１番27号
５　落札金額

　　90.804円／リットル
６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成25年10月22日

石川県告示第37号
　石川県収納代理金融機関の指定（昭和39年石川県告示第405号）の一部を次のように改正し、平成26年３月10日か
ら施行する。

　　平成26年１月28日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

　１の表中央商銀信用組合の項中「中央商銀信用組合」を「横浜中央信用組合」に改める。

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示



2 平成 26年１月 28日（火曜日） 第 1 2 6 6 6 号石　川　県　公　報

県営土地改良事業計画の変更及び縦覧公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条の３第１項の規定により、次のとおり県営土地改良事業計画を変更し
たので、その関係書類を平成26年１月29日から同年２月27日まで縦覧に供する。
　なお、この計画については、同条第６項において準用する同法第87条第６項の規定に基づき、縦覧期間満了の日の
翌日から起算して15日以内に知事に異議申立てをすることができる。
　また、同法第87条の３第６項において準用する同法第87条第７項の規定による異議申立てに対する決定に不服があ
る者は、同法第87条の３第６項において準用する同法第87条第10項の規定により、県を被告として（県を代表する者は、
知事となる。）、当該決定があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、当該決定に対してのみ、取消し

の訴えを提起することができる。

　　平成26年１月28日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

地　区　名 事　　業　　名 縦覧に供する書類 縦覧場所

河 内 地 区 老朽ため池整備事業
県営土地改良事業

変更計画書の写し
津幡町農林振興課

委託業務に係る企画提案の募集公告

　次のとおり企画提案の提出を募集する。

　　平成26年１月28日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　業務の概要

　⑴　業務名

　　　平成26年度金沢競馬販売促進事業に係る実施計画作成業務
　⑵　業務の内容

　　 　金沢競馬における平成26年度の集客及び売得額の一層の向上を図るため、効果的かつ効率的に広告媒体を活用
し、及びイベント、ファンサービス等を実施する金沢競馬販売促進事業に係る実施計画作成業務

　⑶　履行期限

　　　平成26年３月28日
２　参加資格及び評価基準

　⑴　参加資格

　　ア 　過去において、各種広告及びイベント、ファンサービス等の広告代理業務に携わった実績を有する者である
こと。なお、複数の事業者により構成された共同企業体の参加も認めることとし、その場合は、少なくとも１

者がこれを満たす者であること。

　　イ 　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。なお、共同企業
体の場合は、全ての構成員がこれを満たす者であること。

　　ウ 　石川県財務規則（昭和38年石川県規則第67号）第111条第２項の規定による資格者名簿に登載されている者
であること。なお、共同企業体の場合は、全ての構成員がこれを満たす者であること。

　　エ 　指名停止の措置を受けている者でないこと。なお、共同企業体の場合は、全ての構成員がこれを満たす者で
あること。

　　オ 　石川県暴力団排除条例（平成23年石川県条例第20号｡ 以下｢条例｣という｡）第２条第１号に規定する暴力団（以
下 ｢暴力団｣ という｡）ではないこと及びアからオまでに該当しない者であること｡ なお、共同企業体の場合は、
全ての構成員がこれを満たす者であること。

　　　ア 　役員等（個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時契約を締
結する事務所を代表する者をいう。以下同じ。）が条例第２条第３号に規定する暴力団員（以下 ｢暴力団員｣

という｡ 以下同じ。）である者

公　　　　　　　　告



3平成 26年１月 28日（火曜日） 第 1 2 6 6 6 号石　川　県　公　報

　　　イ　暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与している者
　　　ウ 　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴

力団又は暴力団員の利用等をしている者

　　　エ 　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に
暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

　　　オ　役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
　⑵　評価基準

　　ア　基本方針及び目標の妥当性

　　イ　運営組織及び執行体制のあり方

　　ウ　広告媒体の効果的な活用

　　エ　イベント及びファンサービスの効果的な活用

　　オ　その他集客促進及び売得向上が期待される企画の実施

　　カ　ウからオまでに定める事項の実施に係る経費積算の妥当性

３　募集要項の交付等

　⑴　交付場所

　　　〒920－3105　金沢市八田町西１番地
　　　石川県競馬事業局競馬総務課企画管理係

　　　電話番号　076－258－5761　FAX番号　076－258－4291
　⑵　交付期間

　　　平成26年１月28日（火）から同年２月18日（火）午後５時まで
４　企画提案書の提出場所等

　⑴　提出先

　　　〒920－3105　金沢市八田町西１番地
　　　石川県競馬事業局競馬総務課企画管理係

　　　電話番号　076－258－5761　FAX番号　076－258－4291
　⑵　提出期限

　　 　平成26年３月10日（月）午後５時までに、⑴の提出先へ持参又は郵送により提出すること（郵送の場合は、提
出期限内必着とする。）。

５　最優秀提案者の選定

　 　提出された企画提案について、２⑵の評価基準に基づき審査を行い、最優秀提案者を選定するものであり、提出
のあった企画提案に基づく各提案者からのプレゼンテーション及び審査会を経て、選定するものとする。選考結果

については、平成26年３月中旬（予定）に各提案者に通知するものとする。
　 　なお、選定された企画提案内容については、これを直ちに契約内容とするものではなく、県と当該企画提案の提
案者とが提案内容に沿って契約内容についての協議及び調整を行った上で、実施計画を策定するものとし、このこ

とについて、参加者は、あらかじめ了解しているものとみなす。

６　その他

　⑴ 　質問については、４⑴の提出先において、平成26年２月18日（火）午後５時まで受け付けるものとする。なお、
質問は、文書によるものとし、書面の持参若しくは郵送、FAX又は募集要項で定める電子メールによる提出によ
り行うこと。

　⑵ 　４⑵の提出期限までに提出のあった企画提案については、後日、各提案者によるプレゼンテーションを行うも
のとする。

　　 　なお、プレゼンテーションへの出席、提出書類の作成等に要した費用は、参加者の負担とするほか、提出書類は、
返却しないこととする。



4 平成 26年１月 28日（火曜日） 第 1 2 6 6 6 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225


